АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2016                                                                                                № 64
с. Залазна

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Залазнинское сельское

поселение Омутнинского района Кировской области
от 29.02.2016 № 50

     В соответствии с кадровыми изменениями в Управлении муниципальным

имуществом  и  земельными  ресурсами  Омутнинского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации

муниципального  образования  Залазнинское  сельское  поселение

Омутнинского района Кировской области от 29.02.2016 № 50:

1.1.   Утвердить в новой редакции состав комиссии по проведению

аукциона  по  продаже  права  на  заключение  договора  аренды  земельного

участка, предоставляемого в целях обустройства мест рыбалки, в том числе

для  строительства  дома  рыболова,  в  соответствии  с  разрешенным

использованием: охота и рыбалка (Прилагается);

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Залазнинского сельского
поселения                                                                                           И.Д. Смолина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Залазнинское сельское поселение
Омутнинского района
Кировской области
от   30.03.2016    № 78

СОСТАВ
 комиссии по проведению аукциона по продаже права

на заключение договора аренды
земельного участка 43:22:400404:202 в соответствии

с разрешенным использованием: охота и рыбалка

ИВАНИНА
Татьяна Николаевна

КИСЕЛЕВА
Наталья Леонидовна

Члены комиссии:
ВАРАНКИНА
Марина Владимировна

КАСАТКИНА
Юлия Сергеевна

ПРЫГУНОВА
Анна Егоровна

Заместитель  начальника  управления
муниципальным  имуществом  и  земельными
ресурсами  Омутнинского  района,
председатель комиссии;

главный  специалист,  юрисконсульт  отдела
земельных  ресурсов  управления
муниципальным  имуществом  и  земельными
ресурсами  Омутнинского  района,  секретарь
комиссии  (по согласованию);

начальник  отдела  бухгалтерского  учета,
главный  бухгалтер  управления
муниципальным  имуществом  и  земельными
ресурсами  Омутнинского  района  (по
согласованию);

главный  специалист,  экономист  отдела
земельных  ресурсов  управления
муниципальным  имуществом  и  земельными
ресурсами  Омутнинского  района  (по
согласованию);

начальник  отдела  земельных  ресурсов
управления  муниципальным  имуществом  и
земельными ресурсами Омутнинского района
(по согласованию).

___________

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Залазнинского сельского
	поселения И.Д. Смолина

	СОСТАВ